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Preemiale kandideerisid 43 eelmise aasta sügisest praeguseni ilmunud artiklit. 
Laureaadid valis välja kuraator ja kunstikriitik Maarin Mürk, kelle sõnul valitseb arhitektuuriartiklite 
hulgas eluterve mitmekesisus: „Ei ole nii, et kirjutatakse ainult erialaringkondadele arusaadavas 
salakeeles –  iga lugeja, kes natukenegi mõtleb meid ümbritseva ehitatud keskkonna peale, kes 
märkab uusi hooneid ja muutuseid linnaruumis, leiab nii Majast kui Sirbist endale kvaliteetse 
vestluspartneri.“

MAJA peatoimetaja Kaja Pae leiab, et MAJA artiklipreemia nominendid esindavad valikut ajakirjas 
ilmuvatest erinevat tüüpi lugudest: „On nii suure südamega kirjutatud arhitektuurikriitikat, erialast 
mõtet edendavaid tekste, meisterlikku ruumiloome olemuse selgitamist, tõenduspõhist lähenemist 
kui ka mängulisemat pilku.“

Kultuurilehe Sirp arhitektuuritoimetaja Merle Karro-Kalbergi sõnul on ruum kultuuri osa, ehitatud 
keskkonna mõtestamine ja selle üle arutamine aitab meil ennast ja ümbritsevat mõista ning selle läbi 
ka parema ruumi järgi küsida. „See ongi Sirbi arhitektuurirubriigi artiklite, arvustuste, esseede ja 
mõtiskluste eesmärk,“ sõnab ta.

MAJA peatoimetaja Kaja Pae ütleb, et teist aastat järjest on publikatsioonipreemia žüriiliikmeks 
kutsutud spetsialist väljastpoolt ruumieriala: „Nii nagu meid ümbritsev hea keskkond, on ka hea 
arhitektuuritekst dialoogis ühiskonnaga.“

Arhitektuuriajakiri MAJA ja kultuurileht Sirp annavad preemia mõlema väljaande parimale 
ruumiloomealasele artiklile. Hinnatakse nii kriitikat, esseistikat kui ka arhitektuurivälja piire 
avardavat uurimistööd. MAJA ja Sirp on Eesti peamised regulaarselt professionaalseid 
ruumivaldkonna artikleid avaldavad väljaanded.

Nominendid ajakirjast MAJA:

Roland Reemaa, „Kes tegi?“

Toomas Tammis, „Suure-Jaani on saanud juurde tüki (kesk)linna“

Kaur Sarv „Tudulinna ’tööstusliku taganurga’ elustamisest“ ja Lauri Väinmaa repliik

Andres Kurg, „100 numbrit kriitilist arhitektuuridiskussiooni: vestlusring MAJA peatoimetajatega“

Kaisa Ling, „Vannistika“

Silver Sternfeldt, Aksel Part, Marju Randmer-Nellis, Julia Trunova, „Keskkonnapsühholoogia 

sisearhitektuuris“

Nominendid Sirbi arhitektuurikülgedelt:

Elo Kiivet, „Kivist naised on nähtamatud“

Anna-Liisa Unt, „Longero“



Laura Linsi, „Kelle huvides on seatud eluruumidele nõuded?“

Mihhail Komaško, „Vihkamisest armastuseni“

Margit Mutso, „Must maantee ja punane soorebane“

Mats-Laes Nuter, „Võimatu vaid Tallinnas“

Laureaadid kuulutatakse välja Eesti Arhitektuuripreemiate auhinnagalal 9. detsembril Kultuurikatlas. 
Auhinnaks on MAJA ja Sirbi aastatellimus ning rahaline preemia.
Toetab Eesti Kultuurkapital.
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